
ZARZĄDZENIE   Nr 307 / 13 

               Burmistrza Sępopola 

          z dnia 29 listopada 2013 r.                                                                                                                                                                                    

 

 

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2013 r. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 1 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

oraz § 11 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXI/166/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 28 grudnia           

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Sępopol na rok 2013     

 zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2013 r. o kwotę  4.976,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  24.898.923,99 zł, 

z tego: dochody bieżące wynoszą            24.390.387,38 zł, 

            dochody majątkowe wynoszą           508.536,61 zł. 

 

      § 2 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2013 r. o kwotę   4.976,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  26.081.515,99 zł, 

z tego: wydatki bieżące wynoszą            23.355.858,38 zł, 

            wydatki majątkowe wynoszą        2.725.657,61 zł. 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2013 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Burmistrz Sępopola 

  Grzegorz Mucha  


